
�������� �	 
 	��� ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
625 Finsterwalde - Staupitz - Lauchhammer

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 27.08.2023

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014

Verkehrsbeschränkungen '
Anmerkungen (
Finsterwalde, Bahnhof ab 7:15 8:40 10:40 15:40 16:40 17:40
Finsterwalde, Wasserturm 7:17 8:42 10:42 15:42 16:42 17:42
Finsterwalde, Lange Straße 7:18 8:43 10:43 15:43 16:43 17:43
Finsterwalde, R.Luxemburg Str. 7:20 8:45 10:45 15:45 16:45 17:45
Finsterwalde, Margaretenstr. 7:22 8:47 10:47 15:47 16:47 17:47
Finsterwalde, Drößiger Str. 7:23 8:48 10:48 15:48 16:48 17:48
Finsterwalde Süd, Ausbau 7:26 8:51 10:51 15:51 16:51 17:51
Finsterwalde, OT Pechhütte 7:27 8:52 10:52 15:52 16:52 17:52
Finsterw., OT Sorno Dresd.Str. 7:31 8:56 10:56 15:56 16:56 17:56
Staupitz, Gasthaus 7:36 9:01 11:01 16:01 17:01 18:01
Staupitz, Grünewalder Straße 7:37 9:02 11:02 16:02 17:02 18:02
Staupitz, Zollhaus 7:38 9:03 11:03 16:03 17:03 18:03
Grünewalde, Staupitzer Straße 7:42 9:07 11:07 16:07 17:07 18:07
Grünewalde, Lauchhammer Str. 6:30 7:43 9:08 11:08 16:08 17:08 18:08
Grünewalde, Waldesruh 6:32 7:45 9:10 11:10 16:10 17:10 18:10
Kleinleipisch, Kindergarten 6:34 7:47 9:12 11:12 16:12 17:12 18:12
Kleinleipisch,Schule 6:35 7:48 9:13 11:13 16:13 17:13 18:13
Kleinleipisch, Siedlung 6:37 7:50 9:15 11:15 16:15 17:15 18:15
Lauchh. Mitte, Weinbergstr. 6:39 7:52 9:17 11:17 16:17 17:17 18:17
Lauchh. Mitte, H.-Zille Str. 6:41 7:54 9:19 11:19 16:19 17:19 18:19
Lauchh. Mitte, Alte Gartenstr. 7:55 9:20 11:20 16:20 17:20 18:20
Lauchh. Mitte, D.-Heßmer-Pl. an 7:57 9:22 11:22 16:22 17:22 18:22)

 = weiter ab Lauchhammer, H.-Zille-Str., Richtung Ruhland Linie 622, Richtung Ortrand Linie 626*
 = Verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag


